令和５年４月１８日

３年保護者等各位

石川県立志賀高等学校

校 長  江 上  雅 宏

３ 年 学 年 会

春の遠足について（ご案内）

陽春の候，保護者等の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて，春の遠足を下記のとおり計画いたしました。クラスや学年の仲間との交流を図り，高校生

活の良き思い出となることを期待しています。この趣旨をご理解の上，実施についてご協力をお願

いいたします。

記

１ 期  日 ４月２７日（木） （雨天の場合は４月２８日（金））

２ 行  先 能登リゾートエリア増穂浦，志賀町相神イの３番地１，Tel：４２－２１２５

３ 集  合 富来駅(富来バスターミナル)

４ 集合時間  ９：００ 高浜または途中のバス停から乗車する生徒は，８：１９高浜発

（７：５０羽咋駅発）富来行きのバスに乗車してください。

（高浜→富来，片道￥７３０，バス運賃は各自で負担してください。

保護者等の富来駅まで(から)の送迎は可能です。）

５ 行  程   ９：１５ 富来駅出発，数班に分かれ，食料，飲料，炭，紙皿等を，アスク，ロ

ッキー等で購入します。各班に教員が付きます。

１０：００ ロッキー富来店駐車場，再集合および出発

１０：３０ 能登リゾートエリア増穂浦到着，昼食（バーベキュー，協力して準備）

  １３：４５ 増穂浦キャンプ場出発

  １４：１５ 富来駅着，解散

高浜または途中のバス停まで乗車する生徒は，１４：２５発の羽咋駅

行きに乗車します。（次の羽咋駅行きは１５：５０）

６ 持 ち 物 エコバッグ，飲み物，タオル，ゴミ袋，シート，軍手，雨具，マスク（必要な者）

アスクやロッキーで購入した物は，生徒で分担して運搬します。

７ 服 装 体育時の服装（上下，外履きシューズ），防寒具

８ そ の 他 昼食代は，生徒で話し合い食材等購入する物の決定後，等分して各自負担とし事前

に集金します。余ったお金も等分し，ホーム会費に入金します。

天候がはっきりせず，実施するかどうかわからない場合は，前日の 12 時に学校で

判断します。

また，やむを得ず欠席する場合は必ず学校へ連絡して下さい。

（志賀高校 ℡0767-32-1166）